АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.03. 2018                               с.Варламово                                                   № 6
О назначении ответственных лиц

       В соответствии с п.3 ст.21 ФЗ №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»  для размещения информации о заключении концессионных соглашений:

1. Назначить ответственным  лицом за размещение информации предусмотренной Федеральным Законом  № 115 -ФЗ «О концессионных соглашениях» на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в сети  Интернет по адресу www.varlamovsk.ru  и на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru. заместителя главы администрации Пономарёву Людмилу Александровну.
2. Настоящие  распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Варламовского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области
                       А.В.Приболовец